МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюдlкетное образовательное учреждение

высшего образования
((ТольяттинскиЙ государственныЙ университет)

прикАз

24.08.202з 4704 лlс

О внесен_ии иЭменений в приказ J\Ъ 3516 л/с от 2'7.06.202З

I<Об объявлении конкурсного отбора>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт4 приказаJ\Ъ 3516 л/с от 27.06,202З <Об объявлении

конкурсного отбора>) и изложить в следующей редакции:

<4. .Щля претендентов, удовлетворяющих квалификационным требованиям в

соответствии с п.2 настоящего Приказа, конкурс состоится:

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ, ФИЗИКИ И ИНФОРМАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ

- на заседании совета института 31.08.2023 в 14.30 по адресу: г. Тольятти, ул.

Белорусская, д.l б"В", корпус "УЛIt", кабинет 41 1 .

ИНСТИТУТ ФИНАНСОВ, ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

- на заседании совета института З1.08.2023 в 12.00 по адресу: г. Тольятти, ул.

Ушакова, д.59, корпус "С", кабинет 804.

ИНСТИТУТ ХИМИИ И ЭНЕРГЕТИК

- на заседании совета института 29.08.2023 в 13.00 по адресу: г. Тольятти, ул.

Белорусская, д.1,6"Б", корпус "А", кабинет 271>>,

2. Внести измеrIения в пункт 5 приказа Jф 351'6 лlс от 27.06,2023 (Об объявлении

конкурсного отбора>) и изложить в следующей редакции:

<5. Щля претендентов, не удовлетворяющих квалификационным требованиям в

соответствии с л,2 настоящего Приказа, но рекомендованных аттестационной комиссией к

замещению должности профессорско-преподавательского состава, конкурс состоится на

ученом совете ТГУ 04.09,2023 в 15.00 по адресу: г. Тольятти, ул.Белорусская, д.1,4,

кабинет Г-208)),

1. Щиректору центра гуманитарных технологий и медиакоммуникаций

"Молодех<ный медиахолдинг "Есть talk" Т.А. Соколовой в течение трех рабочих дней

после выхода данного прика:tа разместить объявление о конкурсе на замещение

должностей профессорско-преподавательского состава на сайте

Ректор М.М. Крищтал